
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

4

7

38

13

26

81

11

24

2

95

Nome

DELL'ELCE MARCO

DI MUZIO MARIALAURA

FONTANA LORIS

MARCUCCI LORENZO

IANNUCCELLI ANTONIO

CARBONE MASSIMO

SPERATI GIAMPAOLO

CARDINALETTI MARCO

ROSSI SAURO

MANDUCHI ROBERTO

Classe

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 KZ2 Naz

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 KZ2 Naz

125 PRODRIVER PRO

125 KZ2 Naz

125 KZ2 Naz

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Diff

1.133

2.486

4.401

11.128

11.561

12.194

13.811

27.914

15 Giri

Tempo Totale

12:17.781

12:18.914

12:20.267

12:22.182

12:28.909

12:29.342

12:29.975

12:31.592

12:45.695

0.751

Tempo Migliore

48.657

48.273

48.878

48.916

49.191

49.254

49.204

49.279

50.242

Media

72,951

73,532

72,622

72,565

72,160

72,067

72,140

72,031

70,650

-

Nel Giro

8

9

6

9

10

6

5

5

3

0

Karting Club

MAMO RACING

CRONO RACIN TEAM

RAMBO

Telaio / Motore

FORMULA K / TM

INTREPID / TM

BIREL / TM

ZANARDI  / TM

CRG / TM

TONY  / TM

PAROLIN / TM

CRG / TM

BIREL / TM

ITALCRSE / TM

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

1.133

Avg. Speed

72,168

Best Lap Tm

48.273

Best Spd

73,532

Best Lap by

7 - DI MUZIO MARIALAURA

Stampato: 24/06/2012 16:22:48

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 2a PROVA

125 PRODRIVER PRO + KZ2

Gara 1

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:09:20

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

20/05/2012 16:09

RISULTATI

Ora Inizio: 16.09
                                 Esposizione: _____
Ora Fine:   16.22


